

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

14

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in FASANO - Pratica
n°26084 - Cantiere 15633 -

Impresa CARPARELLI Nicola - Fasano -

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 21.12 1960

CONTRATTO in data 5.8.1959 n°2125 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
7.8.1959 al n°280 Mod.I - Vol.114 -

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.	62.319.045.=	Data della consegna	14.9.1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,50 per cento	60.137.878.=	Data dell'incominciamento dei lavori	14.9.1959
perizia suppletiva del 23.3.60	2.825.344.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	9.9.1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		I lavori rimasero sospesi o prorogati per ===== gg.	103
del quale impegnato	Per espropriazione L.	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	21.12.1960
	» mag. lavori impreved.		
	» lavori ad economia		
	» sorveglianza e dir.		
TOTALE somma impegnata L.		Giorni impiegati in più	
		» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA:				
1	2	Scavo di sbancamento mc.	61,87	600.=	37.122.==	
2	6	" " roccia "	247,52	1500.=	371.280.==	
3	22	Calcestruzzo a kg.200 "	284,80	6200.=	1.765.760.==	
4	1	Scavo fondazione terra "	81,20	800.=	64.960.==	
5	5	" " roccia "	397,96	1800.=	716.328.==	
6	12	Muratura tufo "	28,64	4500.=	128.880.==	
7	21	Calcestruzzo a kg.300 "	20,31	9000.=	182.790.==	
8	23	Ferro omogeneo - kg.	754,60	125/	94.325.==	
9	43	Intonaco bastardo mq.	117,89	250.=	29.472,50	
10	42	" esterno "	90,89	350.=	31.811,50	
11	39	Rampe e pianerottoli "	51,01	2700.=	137.727.==	
12	41	Intonaco civile "	51,01	200.=	10.202.==	
13	50	Trani cm.3 "	40,06	4200.=	168.252.==	
14	51	" " 2 "	27,70	3800.=	105.260.==	
15	33	Marmette - " "	27,57	1100.=	30.327.==	
16	107	Ferro battuto kg.	5202,50	295.=	1.534.737,50	
17	NP1	Compense profilati "	1850.==	20.=	37.000.==	
18	NP2	Vetri retinati mq.	122,80	2650.=	325.420.==	
19	45	Tinteggiatura "	51,01	20.=	1.020,20	
20	97	Centri luminosi scale n°	15	5000.=	75.000.==	
21	30	Mappetta mq.	50,96	400.=	20.384.==	
		Totale lavori a misura				5.868.058,70
		B) LAVORI A FORFAIT:				
22	11	C.S.A. - Rustico :				
	"	100% x 48% x 58.568.925			28.113.084.==	
23	"	- Tramezzi ed intonaci:				
	"	100% x 8% x 58.568.925			4.685.514.==	
24	"	- Pavimenti e rivestimenti:				
	"	100% x 10% x 58.568.925			5.856.892,50	
25	"	- Impianti :				
	"	100% x 9% x 58.568.925			5.271.203,25	
		a riportare			43.926.693,75	5.868.058,70

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			43.926.693,75	5.868.058,70
26	11	C.S.A. - Completamente fabbricato:				
		100% x 7% x 58.568.925.=			4.099.824,75	
27	"	- Ringhiere:				
		100% x 6% x 58.568.925.=			3.514.135,50	
28	"	- Infissi:				
		100% x 12% x 58.568.925.=			7.028.271,==	
		Totale lavori a forfait				58.568.925,==
		Sommano lavori a misura ed a forfait				64.436.983,70
		a dedurre il ribasso del 3,50%				2.255.294,43
		RESTANO NETTE LIRE				62.181.689,27
		a cui si deduce l'importo dei certificati emessi:				
		n°1 del 20; L. 10.1959 L.			6.100.000,==	
		" 2 " 18.11.1959 "			6.100.000,==	
		" 3 " 7.1.1960 "			8.350.000,==	
		" 4 " 4.2.1960 "			6.050.000,=	
		" 5 " 25.2.1960 "			6.100.000,==	
		" 6 " 2.4.1960 "			7.000.000,==	
		" 7 " 21.4.1960 "			6.000.000,==	
		" 8 " 18.7.1960 "			6.250.000,==	
		" 9 " 24.11.1960 "			6.050.000,==	
		Sommano deduzioni			58.000.000,==	
		Resta il credito netto dell'Impresa L.				4.181.689,27
		Brindisi, li 21.6.1961				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(CARPARELLI Nicola)		(Dott. Ing. Olindo ANGELINI)		
		<i>Nicola Carparelli</i>		<i>ing. Olindo Angelini</i>		
		Visto:				
		IL DIRETTORE REGIONALE				
		(Dott. Ing. Giovanni Roma)				